
SECRETARIA DE GOVERNO

DECRETO Nº 02 G/2019 
04 de janeiro de 2019

DECRETO Nº 02 “G”/2019 

DE 04 DE JANEIRO DE 2018 
 
“Dispõe sobre: REAJUSTE DE TARIFAS DO SERVIÇO DE TRANSPORTE 
COLETIVO POR ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS, NO MUNICÍPIO DE FRANCISCO 
MORATO..”

RENATA TORRES DE SENE, Prefeita do Município de Francisco Morato, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º – A tarifa dos serviços de transporte coletivo, por ônibus e micro-ônibus, no 
Município de Francisco Morato, prestados pela concessionária AUTO-ÔNIBUS 
MORATENSE LTDA passará a ser de R$ 4,45 (quatro reais e quarenta e cinco 
centavos), a partir da zero hora do dia 07 de janeiro de 2019.

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 
002“G”/2018, de 11 de janeiro de 2018.

Prefeitura do Município de Francisco Morato, 04 de janeiro de 2019.

RENATA TORRES DE SENE 

Prefeita Municipal

Publicado no Quadro de Editais do Paço Municipal de Francisco Morato na data de 04 
de janeiro de 2019, pelo funcionário abaixo identificado:

JOSÉ ALAN SOUSA LUNAS 

Coordenadoria de Assuntos de Secretaria 

Matrícula: 19033

Francisco Morato, 04 de janeiro de 2019
Marcelo Tadeu Machado Vieira

Secretario de Governo

NR. 164 - Ano III Sexta-feira, 04 de Janeiro de 2019 Prefeitura Municipal de Francisco Morato 
www.franciscomorato.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO


		2019-01-04T16:47:24-0200
	JOSE ALAN SOUSA LUNAS:40653091826




